CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SALDO REMANESCENTE

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 080/2022

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA – SRP Nº: 034/2022

SINTESE DO OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual contratação de

microempresas e/ou empresas de pequeno porte e /ou equiparadas na forma da

lei LC 123/2006 para fornecimento de fogos de artifícios incluindo a

prestação de serviço de show pirotécnico, para abrilhantar os eventos

realizados pelo Poder Público, tais como as festas populares e tradicionais que

compõe o calendário de eventos oficiais deste Município, conforme consta no

Termo de Referência– Anexo I, e em observância ao descrito nas especificações

técnicas, pelo prazo de 12 (doze) meses.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 092/2023

DETENTORA: ELCIO DE CARVALHO SILVA – ME

CNPJ: 06.031.178/0001-86

VALOR GLOBAL ESTIMADO DO CONTRATO: R$ 111.619,50 (Cento e onze mil

seiscentos e dezenove reais e cinquenta centavos).

VIGENCIA DO CONTRATO: 21/11/2023 até dia 20/11/2024

Publicado para conhecimento público.

São João da Ponte/MG, 21 de novembro de 2023.

Guilherme Tadeu Rodrigues dos Santos
Pregoeiro Oficial do Município

Portaria Municipal nº 038 de 08 de Fevereiro de 2023